Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

______26.06.2019_№ 629_____

Канаш хули
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____26.06.2019 № _629_____

    г. Канаш

О внесении изменения в распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от 20.03.2018 №251

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,           от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального  контроля»,  Законом Чувашской  Республики  от  18 октября 2004 года     № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом города Канаш Чувашской Республики, постановлением администрации города Канаш  от 03.06.2019 №569 «О внесении изменения в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 01.02.2018 №113»:
              1.Внести в распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от 20.03.2018 №251 следующее изменение:
приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
   2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по реализации инвестиционной политики – начальника отдела экономики администрации города Канаш Чувашской Республики Скворцова А.А.

Глава администрации города                                                                               В.Н. Михайлов

Приложение
к распоряжению администрации
города Канаш Чувашской Республики
Чувашской Республики
[bookmark: _GoBack]от 26.06.2019 № 629
«Приложение к распоряжению             администрации города от 20.03.2018 №251

Реестр учета подконтрольных субъектов (объектов) и истории их проверок при осуществлении муниципального контроля
в области торговли
	 №
п/п
	Наименование юридического лица (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (последнее-при наличии)
	ОГРН
ОГРНИП
	ИНН
	Место расположения
Адрес
	Вид проверки (плановая, внеплановая)
	Дата начала проверки
	Дата окончания проверки
	Результаты проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	ИП Зарипова А.З.
	304213428600101
	212300074601
	4м.к юго-западу от дома №9 по пр.Ленина

	13.08.2015

	2
	ИП Козлова В.П.
	304213428000117
	21230066294
	Восточный район около дома №15

	3
	ИП Алексеева М.Г.
	305213403300141
	212300176385
	В 10 м. по направлению на юг от дома №3 по ул.Трудовая

	4
	ИП Сергеев С.И.
	305213405200016
	212300095560
	Около дома №2А по ул.Чернышевского

	5
	ООО «Лотереи Чувашии»
	102210101149564
	212830355
	10 м. на юго-восток от участка дома № 71 по ул.Железнодорожная

	6
	ООО «Лотереи Чувашии»
	102210101149564
	212830355
	4 м. на юго-запад от участка дома №!8 по пр.Ленина

	7
	ООО «Продукты»
	1062134019441
	2123007190
	Восточный район, в 20 м.на запад от дома №14

	8
	ООО «Продукты»
	1062134019441
	2123007190
	Ул. Машиностроителей, в 10 м. на запад от дома №26

	9
	ООО «Продукты»
	1062134019441
	2123007190
	Ул. Ильича, возле автобусной остановки «ВРЗ»

	10
	ИП Эрматов М.О.
	311213434700037
	212304560320
	В 2-х м. от земельного участка №4 по проезду Островского (территория городского парку культуры и отдыха)

	11
	ИП Синицина С.П.
	316213000062692
	212300977219
	В 2-х м. на северо-восток от забора дома №13 по ул.Чебоксарская

	12
	ООО ТД «Белоусовы»
	1132133000339
	2104008230
	В 13 м. от дома №95 по пр.Ленина напротив магазина «Звениговский»

	13
	ИП Дербенев В.Н.
	304213434900031
	2104008230
	Ул.30 лет Победы территория АУ «Канашский городсекой парк культуры и отдыха»

                                                                                                                                                                                                                                                        »
image1.jpeg